Prop. LI. Religio christiana vera est, & divina. D. Religio christiana libris continetur novi, & veteris Testamenti: sunt autem ii libri veri.

& divini ( ex prop. iuperioribus ) ; Religio ergo christiana vera est & divina.

Scholion. Quum Religio duabus partibus contineatur , *Theoretica* , & *Practica* , & utraque hæc pars religionis christianæ vera sit , & divina ; in id homini christiano danda est opera , ut dogmata christianæ religionis non mente tantum comprehendat , sed perpetuò verset in animo , atque in succum , & sanguinem convertat , ut ex iis vitam , moresque suos conformet. Uno verbo , ut divinam hanc religionem non verbis tantum , aut scriptis profiteatur , sed moribus tueatur : hic enim est præclarissimus modus christianam religionem adversus Atheos , Deitas , perditos , atque sceleratos homines defendendi.

*Finis*

~~Est Logica~~

ci  
lib.

veteri

divino.

agnosca

cetera de

timo, in

polos redarguens.

de, ad credendum

Propbeta... & in

Prophetis interpretab

ris, &c. Libri ergo

hici sunt.

Prop. LI. Religio

vina. D. Religio christia

& veteris Testamenti: si

9

U